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DECOR  
 
НАМЕНЕТО ЗА СЕКОЈДНЕВНО ВНАТРЕШНО ЛЕПЕЊЕ, 
ВКЛУЧУВАЈЌИ EPS И XPS АПЛИКАЦИИ  
 
Конструкциско лепило на база на акрил кое обезбедува 
силна адхезија за секојдневно внатрешно лепење на 
порозни материјали, идеално за апликации со мало 
оптоварување и декоративни елементи. 
. 
СВОЈСТВА  

• Без растворувачи.  

• За внатрешна употреба.  

• За порозни материјали. 

• Ги заменува клинците и завртките.  

• Лесно за нанесување.  

• Не се лизга.  

• Брзо прилепување. 

• Лепилото може да се нанесува и на влажни површини. 

• Отпорно на различни атмосферски влијанија, сончева 
светлина и стареење.  

• Свежото лепило лесно се чисти со вода.  

• Еколошки прифатливо. 
 
УПОТРЕБА 

• Лепење на лесни градежни материјали за секојдневна внатрешна употреба.  

• Прицврстување декоративни елементи, профили и лајсни. 

• Општи внатрешни градежни и поправочни работи со мало оптоварување. 
 
ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 
Свежо лепило  
Основа:        акрилна дисперзија  
Изглед:        паста  
Специфична тежина:      1340 ± 30 kg/m³  
Време на формирање кожа:  23 °C / 50 % рел. влаж.  25 ± 5 мин. 
Температура на нанесување:     од +5 °C до +30 °C  
Стврднатo лепило  
Јачина на затегнување при смолкнување : EN 205    3,10 ± 0,20 MPa  
Отпорност на температура:     од −20 °C до +75 °C  
 
ПРИМЕНА 

• Површините мора да бидат цврсти, чисти и без прашина и маснотии. Отстранете ги сите 
олущени и слабо врзани делови. 

• Исечете го кертриџот на врвот по навојот и наврнете го млазникот, кој се сече косо 
според саканата дебелина на нанесување.  

• Лепилото може да се нанесува и на влажни површини. 

• Нанесете го лепилото рамномерно, во точки или линии, на една од површините што се 
лепат. 

• Спојте ги двете површини додека лепилото е сè уште влажно (приближно во рок од 15 
минути). 

• Доколку е потребно, потешките делови механички фиксирајте ги во период од 24 часа. 

• По употребата, исчистете ја свежата маса и алатите со вода, а стврднатата маса со 
вода или механички. 

ПАКУВАЊЕ 
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• Кертриџ од 30 0 ml . 
 

СКЛАДИРАЊЕ  

• 24 месеци на суво и ладно место, на температура помеѓу 5 °C и 25 °C, во оригиналното, 
неотворено пакување. 

 
ИНФОРМАЦИИ ЗА ВЛИЈАНИЕТО НА СРЕДСТВОТО ВРЗ ЗДРАВЈЕТО И ЗА НЕГОВО БЕЗБЕДНО 
КОРИСТЕЊЕ, РАКУВАЊЕ И ОТСТРАНУВАЊЕ  
Дополнителни информации за безбедноста, упатствата за безбедно ракување и личната 
заштитна опрема, како и информации за отстранување се достапни во безбедносниот лист. 
Безбедносниот лист е достапен на барање. Можете исто така да побарате копија од вашиот 
TKK дистрибутер. 
 
ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ  
Упатствата содржани во овој документ се засноваат на нашето истражување и искуство, 
меѓутоа, поради специфичните услови и методи на работа, препорачуваме да извршите 
прелиминарни тестови пред каква било примена на нашите производи. 

  


